
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 AEIT.,:)R 

ATO DA REITORIA N2,:z 133 /87 

o PRESIDENTE DA 'FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante no OI.TEF NQ 006/87, 

R E S O L V E 

Designar o Professor FLÁVIO QUIXADÁ LIHHARES para exe� 
cer a função de Chefe do Departamento de Teoria e Fundamentos da Fa­
culdade de Educação, a partir de 27/04/87. 

Brasüia,OL; de junho de 

CRISTOVAOO BUARQUE 
Reitor 

c.c.: VRT/DECANOS/FED/TEF/DRH/PES/SDP/SCA/ACS. 
Is 

1987. 


